
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

20.11.2024                                                                                                          № 55 

с. Волчиха 

 

 

 

Об избрании председателя 

Совета народных депутатов 

Волчихинского сельсовета 

Волчихинского района 

Алтайского края третьего созыва 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет 

народных депутатов р е ш и л:  

1. Избрать председателем Совета народных депутатов Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края Сергиенко Дмитрия 

Сергеевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия 

3. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых 

актов органов местного самоуправления муниципального образования 

Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края и 

обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя  

Совета народных депутатов      Д.В. Кузьмин 


